

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้า บ้านวังยาว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้า บ้านวังยาว

หน่วยงาน    องค์การบริหารส่วนตำบลวังขมิญ / องค์การบริหารส่วนตำบลวังขมิญ

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	ท่อเหล็กสามทางวายขนาด 12 นิ้ว ยาว 2 x 1เมตร พร้อมหน้าแปน 3 ด้าน	8.000	ท่อน	10,517.92	84,143.36	1.3786	14,500.00	116,000.03	
2	ท่อเหล็ก ขนาด 12 นิ้ว ยาว 3 เมตร พร้อมหน้าแปน 2 ด้าน	4.000	ท่อน	9,067.17	36,268.68	1.3786	12,500.00	50,000.00	
3	ประเภ냥ขนาด 12 นิ้ว	20.000	แผ่น	290.15	5,803.00	1.3786	400.00	8,000.01	
4	สกรุน็อตชุบขาว 3	240.000	ชุด	61.66	14,798.40	1.3786	85.00	20,401.07	
5	เหล็กรัดท่อ 12 นิ้ว พร้อมอุปกรณ์	8.000	ชุด	906.71	7,253.68	1.3786	1,249.99	9,999.92	
6	ท่อยางส่งน้ำตัวหนอน ขนาด 12 นิ้ว ยาว 4 เมตร รับแรงดัน 10 บาร์ พร้อมหน้าแปน 2 ข้าง	1.000	ท่อน	50,776.14	50,776.14	1.3786	69,999.98	69,999.98	
7	ท่อเหล็กขนาด 14 นิ้ว ยาว 1 เมตรพร้อมหน้าแปน 2 ข้าง	1.000	ท่อน	7,471.34	7,471.34	1.3786	10,299.98	10,299.98	
8	ประเภ냥ขนาด 14 นิ้ว	2.000	แผ่น	290.14	580.28	1.3786	399.98	799.97	
9	แพเหล็กพร้อมโครงสร้างตามแบบมาตรฐาน EPPS 02	1.000	ชุด	398,955.46	398,955.46	1.3786	549,999.99	549,999.99	
10	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1.000	แห่ง	2,176.12	2,176.12	1.3786	2,999.99	2,999.99	

มารินทร์ เคนทรภักดิ์

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้า บ้านวังยาว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้า บ้านวังยาว

หน่วยงาน    องค์การบริหารส่วนตำบลวังชมภู / องค์การบริหารส่วนตำบลวังชมภู

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
11	ค่าเครื่องจักรและค่าแรงงานรื้อของเก่าและติดตั้งของใหม่	1.000	งาน	42,071.66	42,071.66	1.3786	57,999.99	57,999.99	
รวมคำนวณต้นทุนทั้งสิ้น					650,298.12	รวมราคากลางทั้งสิ้น			
								896,500.93	

ราคากลาง (..... แปรแสนเก้าหมื่นหกพันห้าร้อยบาทเก้าสิบสามสตางค์ .....)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้า บ้านวังยาว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้า บ้านวังยาว

หน่วยงาน      องค์การบริหารส่วนตำบลวังชมภู / องค์การบริหารส่วนตำบลวังชมภู



มารินทร์ เคนทรภักดิ์  
( มารินทร์ เคนทรภักดิ์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุริยะ สุวรรณไตร  
( สุริยะ สุวรรณไตร )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

วราวุฒิ เทพาจันทร์  
( วราวุฒิ เทพาจันทร์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

โกสม โคตรปัจจิม  
( โกสม โคตรปัจจิม )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐพล เครือสุคนธ์  
( ณัฐพล เครือสุคนธ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง